檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴鈺凱

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：10011750@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：桃教終字第1050046063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立新竹教育大學進修及推廣教育處主辦「105學年

度暑期推廣教育課程」招生訊息一案，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學105年6月8日竹大推廣字第1050007

952號函辦理。

二、旨揭該校本期推廣教育課程內容多元，包括師資培訓（兒

童藝術教育師資20學分班、華德福及優律思美工作坊、兒

童英語教學技巧研習班、手風琴音樂教師研習班、體適能

指導員專業知能研習班)、語言學習(英、日、泰語)、藝

術美學（油畫美學、色鉛筆、蠟筆、手拉坯陶藝、金工）

、生活休閒（經絡芳療、微電影製作探索、新竹文化食堂

、運動、樂齡）等課程。

三、本案聯絡人：國立新竹教育大學進修及推廣教育處徐小姐

（電話：03-5213132分機8213）。

四、活動訊息請至國立新竹教育大學進修及推廣教育處網頁查

詢(網址：http://cee.web2.nhcue.edu.tw)。

0

1050004455

■■■■■■710    _人事室■■■■■■■105/06/20 17:29

■■■■■■■無附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-06-20
15:51:36